



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01-  
A**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 1796**

No dia 06 de Janeiro de 2026, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **Maria Marlucia de Almeida**, portador do CPF nº **429.\*\*\*.\*\*\*-\*\***, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA      **CNPJ:** 01.060.256/0001-57

**Representante:** LEANDRO FERREIRA FILHO

**Telefone:** (69) 3423-8329

**Email:** graficacenterjp@hotmail.com

**Endereço:** AV MARECHAL RONDON, 311 - CENTRO, Ji-Paraná - RO - 76900-027

<b>Item: 81</b>	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 95,00	<b>Valor Total:</b> R\$190,00
<b>Descrição:</b> CAMISETA ABATEDOURO TAMANHO GG COM DECOTE EM V 100 ALGODÃO COR BRANCO BORDADO COM A LOGO DA SECRETARIA DA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E A LOGO DA PREFEITURA NA MANGA, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE						
<b>Item: 82</b>	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 68,00	<b>Valor Total:</b> R\$272,00
<b>Descrição:</b> CAMISETA POLO UNISSEX, TAMANHO P MANGA CURTA COM 3 BOTÕES TRANSPARENTES, TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPIILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO NA FRENTE COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURA, COR AZUL MARINHO, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.						
<b>Item: 83</b>	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 68,00	<b>Valor Total:</b> R\$408,00
<b>Descrição:</b> CAMISETA POLO UNISSEX, TAMANHO M MANGA CURTA COM 3 BOTÕES TRANSPARENTES, TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPIILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURA, COR AZUL MARINHO, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.						
<b>Item: 84</b>	<b>Quantidade:</b> 14,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 68,00	<b>Valor Total:</b> R\$952,00
<b>Descrição:</b> CAMISETA POLO UNISSEX, TAMANHO G, MANGA CURTA COM 3 BOTÕES TRANSPARENTES, TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPIILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURA, COR AZUL MARINHO, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.						
<b>Item: 85</b>	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 68,00	<b>Valor Total:</b> R\$136,00
<b>Descrição:</b> CAMISETA POLO UNISSEX, TAMANHO GG MANGA CURTA COM 3 BOTÕES TRANSPARENTES, TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPIILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURA, COR AZUL MARINHO, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.						
<b>Item: 86</b>	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 68,00	<b>Valor Total:</b> R\$136,00
<b>Descrição:</b> CAMISETA POLO UNISSEX, TAMANHO G2 MANGA CURTA COM 3 BOTÕES TRANSPARENTES, TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPIILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURA, COR AZUL MARINHO, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.						
<b>Item: 87</b>	<b>Quantidade:</b> 52,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 56,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.912,00

**Total: R\$ 10.874,00**

**Descrição:** CAMISA MASCULINA MANGA LONGA COM GOLA EM V TAMANHO M COR CINZA TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURA, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.

<b>Item: 88</b>	<b>Quantidade:</b> 32,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 56,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.792,00
-----------------	--------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** CAMISA MASCULINA MANGA LONGA COM GOLA EM V TAMANHO GG COR CINZA TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURA, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.

<b>Item: 89</b>	<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 58,00	<b>Valor Total:</b> R\$696,00
-----------------	--------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** CAMISA MASCULINA MANGA LONGA COM GOLA EM V TAMANHO G2 COR CINZA TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURA, TECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.

<b>Item: 90</b>	<b>Quantidade:</b> 52,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 65,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.380,00
-----------------	--------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** POLO MASCULINA MANGA CURTA COM GOLA EM V TAMANHO G COR CINZA TECIDO MALHA FRIA PV 67 POLIESTER 33 VISCOSE (ANTIPILLING = ANTI BOLINHAS) COM PROTEÇÃO UV, BORDADO COM LOGO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO E NA MANGA COM A LOGO DA PREFEITURATECIDO, COR E BORDADO DE BOA QUALIDADE.

**Total: R\$ 10.874,00**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/01/2027**, a contar do dia **06/01/2026**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Maria Marlucia de Almeida**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA**  
**01.060.256/0001-57**

**LEANDRO FERREIRA FILHO**  
**349.\*\*\*.\*\*\*-\*\***

Dados: 06/01/2026 14:25:12







## Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87  
Av. Paulo de Assis Ribeiro  
www.coloradodooeste.ro.gov.br

### FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>L.H.C 1-A</b>	<b>08/01/2026</b>

ID: <b>539165</b>	Processo	Documento
CRC: <b>8F9DB263</b>		
Processo: <b>1-1796/2025</b>		
Usuário: <b>Larissa Ribeiro Rodrigues</b>		
Criação: <b>08/01/2026 07:51:55</b>	Finalização: <b>08/01/2026 07:53:37</b>	

MD5:	<b>58C37A2F96EC0714F89E24275DAF3F65</b>
SHA256:	<b>6E4B6F6265C008F3F0767C9EEBD921066D5843C0A33A7BFE7D9CAEF1C62AF2E2</b>

Súmula/Objeto:  
**Ata Registro de Preço.**

### INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	08/01/2026 07:51:55
-----------------	-------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	08/01/2026 07:51:55
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Maria Marlucia de Almeida	PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO	08/01/2026 07:56:44
--	---------------------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 539165 e o CRC 8F9DB263.